
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

Elämyksiä ja elinvoimaa Satakunnan vesistä  
Työpaja 
Satavesi-ohjelman Kokemäenjoki-vesistöalueryhmä ja BlueSata-hanke 
  
Aika: Keskiviikko 7.2.2018 klo 13.00–16.00 

Paikka: Pitkäjärven vapaa-ajankeskus 
Urheilutie 15, Kokemäki 

 
 
 

Vesistömme tarjoavat hyvän toimintaympäristön yrittäjyydelle. Vesien äärelle voidaan kehittää uusia 
palveluja, jotka hyödyntävät vesiluontoa ja siihen liittyvää kulttuuria kestävästi ja tuottavat alueelle 
kestävää kasvua. Vesiluonnon merkityksen esimerkiksi hyvinvoinnin lähteenä uskotaan korostuvan 
tulevaisuudessa, ja se kulkee käsi kädessä vesien hyvän tilan kanssa. 

Satavesi ja SAMKin BlueSata-hanke järjestävät työpajan, jossa pohditaan Kokemäenjoen vesistöalu-
een ja sen edustan merialueen vesien kestävää käyttöä yritystoiminnassa ja etsitään ideoita uusille 
yritysryhmille tai muille kehittämiskokonaisuuksille. Olitpa yrittäjä, vesien parissa työskentelevä tai 
vapaa-aikaa viettävä, tule verkostoitumaan ja saamaan ideoita uuteen yhteistyöhön ja houkuttelevan 
palvelutarjonnan rakentamiseen! 

Tilaisuuden tarkempi ohjelma on seuraavalla sivulla. 

Kokousjärjestelyiden onnistumiseksi ilmoitathan osallistumisesta työpajaan ja lounaalle sekä 
mahdollisista erityisruokavalioista viimeistään torstaina 1.2.2018 osoitteessa 
https://elomake.samk.fi/lomakkeet/7626/lomake.html  

Lisätietoja: Minna Uusiniitty-Kivimäki, SAMK minna.uusniitty-kivimaki@samk.fi, puh. 044 710 3552 tai 
Johanna Lantto, Varsinais-Suomen ELY-keskus johanna.lantto@ely-keskus.fi, puh. 050 396 1563 

 

Tervetuloa!  
 
Kari Ylikoski Johanna Lantto  Minna Uusiniitty-Kivimäki 
ryhmän puheenjohtaja Satavesi-ohjelma  BlueSata-hanke 
Nakkilan kunta Varsinais-Suomen ELY-keskus SAMK 

 
Kutsu on nähtävissä myös Satavesi-ohjelman www-sivulla osoitteessa www.ymparisto.fi/satavesi 
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Elämyksiä ja elinvoimaa Satakunnan vesistä  
Työpaja 
Satavesi-ohjelman Kokemäenjoki-vesistöalueryhmä ja BlueSata-hanke 
 
Keskiviikko 7.2.2018 klo 13.00–16.00 

Pitkäjärven vapaa-ajankeskus 
Urheilutie 15, Kokemäki 

 

Ohjelma 
  
12.00 Mahdollisuus tilauksesta omakustanteiseen lounaaseen (9,50 €).  

Mainitse ilmoittautumisen yhteydessä osallistutko lounaalle. 

13.00  Tervetulosanat 
 Kokemäenjoen vesistöalueen vesivisio 2050 
 Johanna Lantto, Varsinais-Suomen ELY-keskus 
 Kokemäenjoen vesistöalueen vesivisio on kokonaisvaltainen näkemys ja tavoitetila Kokemäenjoen 

vesistöalueen vesivarojen käytön, vesienhoidon ja kalatalouden tulevaisuudesta vuoteen 2050. Visi-
ossa on muotoiltu pitkälle tulevaisuuteen ulottuva näkemys siitä, millaisena haluamme vesiemme ja 
koko laajan ja monimuotoisen vesistöalueemme näyttäytyvän tulevaisuudessa. Vuonna 2017 valmis-
tuneen vision tekemisessä on ollut mukana lukuisia sidosryhmiä. www.ymparisto.fi/vesivisio2050 

13.20 Ekosysteemipalveluiden kartoitus SustainBaltic-hankkeessa 
Asko Ijäs, Satakuntaliitto 

 Kokemäenjoen vesistöalueella toteutetaan vuosien 2017–2018 aikana yhdennettyä meri- ja rannik-
koalueiden käytön suunnittelua. Tehtävä työ liittyy Central Baltic 2014–2020 -ohjelman rahoittamaan 
SustainBaltic-hankkeeseen, jonka tavoitteena on edistää rannikkoalueiden kestävää käyttöä pohjoi-
sen Itämeren alueella. Kokemäenjoen alue on yksi hankkeen pilottialueista Suomessa ja sen yhtey-
dessä on tarkoitus demonstroida sekä 1) ekosysteemipalveluiden käyttöä (nk. ekosysteemipalvelu-
lähestymistapa), että 2) maa-meri-vuorovaikutusten huomioimista maa- ja merialueiden käytön 
suunnittelussa. Työn pohjaksi Kokemäen vesistöalueella toteutetaan kattava ekosysteemipalvelui-
den kartoitus, jonka tuloksia hyödynnetään edelleen arvioitaessa mahdollisia konflikteja ekosystee-
mipalveluiden ja maankäyttömuotojen välillä. 

14.00 Työpaja teemalla Elämyksiä ja elinvoimaa Satakunnan vesistä 
 Pohditaan yhteisesti millaisiin uudenlaisiin palveluihin alueen vesistöt tarjoavat mahdollisuuksia ja 

miten vesiä jo käytetään. Millaista kysyntää palveluille on ja mitä haasteita palvelujen kehittämiseen 
liittyy? Millaista yhteistyötä palveluiden kehittämiseksi tarvitaan? 

 Työskentelyn lomassa iltapäiväkahvit. 

16.00 Kohti kotia 
 

http://www.ymparisto.fi/vesivisio2050
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